
 
 
 
 

Regler vedr. bestilling af uddannelseskort 2010/2011 
 

  

    
 

 
Hvis du ønsker et uddannelseskort til skoleåret 2010/2011, skal du søge SU Styrelsen om ret til rabat. 

 
 
Sådan skal du gøre: 
Klik ind på hjemmesiden www. uddannelseskort.dk. Klik på linket på forsiden ”log på 
mitUddannelseskort – selvbetjening”. Når du kommer ind på mituddannelseskort.dk, skal du have 
følgende 3 ting klar: et digitalt foto af dig selv, som du kan uploade, en mailadresse, der er aktiv samt 
navnet på dit uddannelsessted. Herefter opretter du dig som bruger, så du kan logge på 
mituddannelseskort.  
Når du er oprettet som bruger, sender systemet automatisk en kode til din mailadresse. Med den logger 
du dig på systemet. Herefter udfylder du de felter, der dukker op undervejs. Der er hjælpetekster til alle 
felter, som skal udfyldes. Teksterne kan findes ved at trykke på spørgsmålstegnet. 

Når du har bestilt uddannelseskortet, skal du ikke foretage dig yderligere. Gymnasiet skal herefter 
bekræfte, at du er elev på skolen og, at du opfylder betingelserne for at få et uddannelseskort. Du får 
herefter et brev fra SU-Styrelsen. Er du godkendt, vil uddannelseskortet komme med posten fra dit 
trafikselskab. Uddannelseskortet gælder, indtil din uddannelse slutter. 

 
Søg i god tid: 
For at du kan få et uddannelseskort, skal du være optaget på en uddannelse. Søg i god tid, især om 
sommeren kan der være lang behandlingstid. Du kan dog tidligst søge om uddannelseskort, når du er 
optaget på en uddannelse. 
Der kan gå op til 3 uger fra du bestiller kortet, og til du har det i hånden. Du kan dog tidligst få kortet 4 
uger før, din uddannelse starter. Søger du først i løbet af sommerferien, kan du ikke regne med at have 
dit uddannelseskort til skolestart. Derfor vil vi anbefale dig, at du søger inden d. 1. juli for, at du kan 
være sikker på at have kortet inden skolestart. 
Du kan betale girokortet på posthuset eller i dit pengeinstitut. Da girokortet skal være forsynet med en 
kvittering, kan det ikke betales via Homebanking. Se yderligere oplysninger på 
www.nordjyllandstrafikselskab.dk. 
 

Vedr. erstatningskort eller adresseændring: 
Har du brug for at bestille et erstatningskort eller lave en ændring af dit kort, skal det bestilles på 
www.uddannelseskort.dk 
 
 
 
Vær opmærksom på, at Gymnasiet holder ferielukket 3. juli – 10. august 2010! 
       


